m}ﬁ?gw&%%ﬁ%&
“&i%?‘%é‘}ﬁkﬂ

B E-ME

«:Eﬁ Rilievo Nazwngﬁ

WoOE MY O

AZIENDA OSPEDALIBERA-
“SAN PIO” -

BENEVENTO
e di Alia Specializzazione

DEA diTf Livello

IL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione mn. 2 ? ‘{f del AG-0%- 2 ol 2_5;_

PUBBLICAZIONE

Dichiarazione di confor mzm del trattaments
-dei dati ex
D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm

Premesso che il reg@iamen’tg UE 20‘6/679 e
11 D.Lvo 196/2003 ¢ ss.mm.ii. Contengono
principi e prescrizioni per il trattamento dei dati
personali, anche con riferimento alla loro
“diffusione”, il Proponente la  presente
deliberazione dichiara di aver valutato la
aispondcnza del testo, compreso degli eventuali
allegati, destinato alla diffusione per il- mezzo
dell’ Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne
dispone la pubblicazione nei modi di legge.

IOGGETTO: RDO MEPA N.4944417 PER

FPACQUISTG DI STRUMENTI DI
RADIOTERAPIA FASC. PRIV. 546/24-
CIG B4DIAAGABY - AGGIUDICAZIONE

| DICHIARAZIONE DI REGOLARITA’

CONTABILE:
il presente atio trova copertura sui conto/
econ(mnco/1

o 4ol dodo delBilancio (a cﬁmb}ﬁ?Z@
n. del Bilancio (anno) >
1. del Bilancio (amoé

In presenza di fattura di importo superiore a €
5.000,00, prima dell’emissione del relativo
mandato di  pagamento {'UOC  Risorse
Economiche effettuera
I’ Agenzia delle Entrate.

il controllo tramite|”

Il Presente provvedimento & reso
immediatamente esecutivo

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Maria Morgante

if Direttore U.@.Wi rse Kconomiche




PROPOSTA DI DELIBERA

Oggetio: RDO CONSIP/MEPA PER L’ACQUK STO DI STRUMENTI DI RABE@TFRA?IA
FA%C PRIV, 546/24 - CIG B4D1AAGABY - AGGIUDICAZIONE '

La DG& ssa TV' Nicoletta? W;e‘"'“hn in qualita di Direttore dsﬂa U.0.C. Provveditorato ed Economato

PREMESSO

che con nota prot. 19617 del 16/09/2024, presente negli atti d’ufficio, il R@Spmzsabﬂe della

U.0.8. di Ingegneria Clinica inviava a questa U.0.C. P.E. gli atti tecnici per I'avvio di una

pmc@@ura d’acquisto di strumenti per Ea U.0.C. di Radioterepia, come da programimazione anno

P " 20247 viportati nellallegato 5c della delibera n. 867 del 29/09/2023 (bilancic previsionale 2624

- che il Dirigente Ingegnere della U.O.C. di Ingegneria Clinica, con nota prot. 19617 del

16/09/2024, presente negli atti ;zzfﬁ-cie, ha indicato come metodo di aggiudicazione il

' criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 3, del d..‘igs. 36/2023, per un importo

;, a base d’asta di euro 208.000,00

- - che con delibera n. 1163 del 11/12/2024 si ¢ disposta I'indizione dz gara tramite RDO su

piattaforma Consip/Mepa, indicando quale RUP il responsabile della U.C.S. di Ingegneria

! Clinica, Ing. Gianpaolo Catalano

- ¢hela U.O.C. P.E. in data 16/12/2024 ha auabhcale su piattaforma Consip/Mepa, una RDO
aperta n. 4944417, (CPV 33151200-5 - Apparecchi di terapia radiclogica -

~ Apparecchiature elettromedicali)

Ry am

B

VISTE le sotto elencate documentazioni, presenti negli atti d"ufficio:
Il documento MEPA denominato “Riepilogo 49444177, dal quale risulta che, in data
16/12/2024, ai sensi dell’art. 108, comma 3, del d.Igs. 36/2023, ¢ stata avviaia la procedura con
scadenza 08/01/2025, prorogata per ulteriori chiarimenti richiesti dagli OO.EE. al 12/02/2025

ore 12:00;
e L’ offerta tecnica ed economica pervenuta da parte della ditta Tema Sinergie s.p.a., unica
offerente

e Il verbale n. 1 di regolarita della documentazione amministrativa richiesta del 13/02/2025
e Il verbale di valutazicne tecnica della U.0.S. di Ingegneria Clinica, del 21/02/2025, con il
-  quale il componente del Seggio Monocratico, ?ng Clarissa De Feo, esprimeva la conformita

dell’ offerta tecnica della ditta Tema Sinergie s.p.a

e 1’cfferta economica della Ditia Tema Sinergie s.p.a., relativa alla sopra esposta fornitura
per un importo di euro 207.360,00 oltre IVA al 22%, per un fotale IVA inclusa di euro
252.97%,28 B '

e 1l verbale n. 2 della U.O.C. P.E., del 25/02/2025, con il quale si & proposta
P’aggiudicazione di quanto in oggetto aﬂa ditta Tema Sinergie s.p.a

e i Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE) dal quale si evince la regolarita dei
dati societari e dei casellari giudiziari

ta r%iz aggﬂ idicazione, necessaria per la

e di affidamento, ai sensi dell’art. 7

2 Na Nicoletta Mercuri, tramite le

piat‘tam‘fms tséemamchs de@zcaz@ F“/ O_, ha a i documenti necessari relativi ai requisiti

pievlsu nonché la certificazione attestante “Ot p ranza rispetto all’art. 17 della L.68/99 rilasciata
dal competente ufficic del Collocamento mirato é lla provincia di Ravenna -

RILEVATO che, ai fini della vaz‘iﬁca della propo

o
[¢)
=h
)
=
[}
[y
@
=
D
[N
{1
o,

o]
et
@}
(@]
[¢}
a
s
=
(¢}
=
o
@}
st ¢
=
&

7
[€2]
[
ey
(D
ot o
s
¥
é‘?
[}
g
jee}
e}
1723
9
&
56“
ol ca
@, 8
L._ﬂx
o
)-mh)



ar ’

PRESO ATTO delle risultanze degh atti di gara iﬂnanzi richiamati e agli atti deiia U'@ C
proponente -

RITENUTO di poter procedere all’acquisizione di un Aggiornamento ed espansione del sistema
di contornamento MIM Maestro ¢ un Aggiornamento ed espansione della stmmemazz@ﬂe
PTW di éognmeéﬂa ai sensi degli artt. 50 lett. (a) e seguenti del D.1gs. 36/2023 :

DICHIARATA in Lluaiitz‘ di Responsabi ile “della’ fase ‘di affi dament@ la ”egoiama gmmdzco >

amministrativa della presenie proposta € Ie condizioni di ammissibilita, ﬁnahzzate all’adozione-del -

presente. provvedimento ai sensi dell’art. 2 della-Legge 214/90 e s.m.i., a seguito dell’ 1struuor:

_effettuata, nel rispetto delle proprie competenze, funzioni e fesnensdoﬂzta B e

" DICHIARATA Pinsussistenza di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 delia

Legge 241/90, introdotta dalla Legge 190/2022 e daﬂa misura M04 del ? ano Triennale della
prevenzione della corruzione e per la trasparenza;

DICHIARATO che non sussistono motivi @sta‘ﬁ vi a procedere, attesa la piena conformita della
presente proposta alle disposizioni di legge e ai regolamenti aziendali;

DATO ATTO che tutta la documentazione originale a supporto del presente atto & depositata ¢
custodita presso la U.O.C. proponente;

~ Tutto cid premesso, argomentato ed attestato, il sottoscritto Direttore

o PROPONE AL DIRETTORE GENERALR
L’adozione del presente p rovvedimento e, nello specifico, per i motivi espressi in narrativa e che
qui si intendono per trascritii e confermati:

~ Di aggiudicare, a seguito di RDO n. 4944417 su piattaforma Consip/Mepa, alla ditta Tema
' Sinergie s.p.a, la fornitura di um Aggiornaments ed espansione del sistema di
contornamento VIIM Maestro ¢ un Aggiornamento ed espansione della strumentazione
PTW di dosimetria
~  Di determinare in euro 207.306,80 + IVA al 22% la somma necessaria per la fornitura un
Aggiornamente ed espansione del sistema di contornamento MIM Maestro e un
Aggiornamento ed espansione della strumentazione PTW di desimetria, dichiarando che
-la stessa presenta i necessari caratteri di.congruitd, sulla scorta delle offerte economiche
oggetto dell’aggiudicazione;
e Di disporre che la spesa csm@iesqzva di euro 207.368,00 olire IVA al 22%= euro
‘ 252,979,206 IV A inclusa al 22%, trovi copertura sul conto 1016204010 del Bilancio 2025
- Di prevedere la clausola risolutiva espressa, senza oneri per 1’ Azienda Ospedaliera “San Pio”
e, a seguito di semplice comunicazione, per Dipotesi in cui successivamente alla
sottoscrizione del contratto, SO.RE.SA. S.p.A, aggiudichi gare per analoga fornitura;
- Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, alla U.0.C. proponente, al RUP ¢ alla
U.0.C. Risorse Economiche

est@fzsan, Geﬂﬁﬁs . 1i Direttore U.C.C. Provve

{itogpato Economato

Wen% %ﬂzm a Dott.ssa Maori@\Njgblefa Mercuri

{L, DIRETTORE GENERALE
Doti.sa Maria Morgante

(23



]
,
=
?

Dell’ AORN “san Pio”, nominata con D.G.R.C. n. 331 del 21 1/06/2022, unmessa nelle funzioni con
D.P.GR.C. n. 108 del 04/08/2022 ed immessa in servizio con Delibera n. 416 del 09/08/2022,
coadiuvata dal Direttore Amministrativo, Dott.ssa Daniela Capone e dal Direttore Sanitario dott.
Roberto Alfano ha, adottato la seguente delibera: ‘

PROCEDURA G@NSE?:’B’EEPA PER LA FORNITURA DI §TREJMENTE‘ bI
RAEE@TEMEA FASC. PRIV, 54 ffz’% CIG B%@Eéﬁ@é%% -

it

| Vista la suesposta proposta del Dgr@ttsre @eei’ U.0.C. Dfoweaﬁsrate ed Economato, aven‘te ad -

oggetto la proposta di aggiudicazione della gara de qua; preso atto dell’ espressa dichiarazione di
regolarita giuridico amministrativa resa dal Direttore dell’U.0.C. Provveditorato ed Economato, a
seguito dell’istruttoria dallo stesso effettuata e come dal medesimo attestato ed articolato, di tutto
quanto riportato nella proposta di delibera; '

Ritenuto di prendere atto, quale parte integranté e sostanziale del presente provvedimento, della
suesposta proposta resa dal Diretiore U.0.C. Provvediforato ed Economato e sulla scorta ed in
conformita della stessa;

Con il parere favore favorevole reso, sulla scorta di quanto sopra riportato ed attestato, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitaric con conse quenziale satt@qcrzzmn@ delia presente proposta
di provvedimento;

DELIBERA

Di preﬁdeze atto, quale parte vntegrapte sostanzia
proposta resa dal Direttore dell’U.0.C. Provvedito
della stessa:

- D1 aggiudicare, a seguito di RDO n. 4944417 su piattaforma Consip/Mepa, alla ditta Tema
Simergie s.p.a., la fornitora di wn Agglornamento ed espansione del sistema di
contornaments MIM Maestro e un Aggiornamento ed espansione della strumentazione
PTW di dosimetria :

- Di determinare in euro 207.360,80 + IVA 13 somma necessaria per la fomﬁura di un
Aggiornamento ed espamsione del sistema di contornamento MIM Maestro e un
‘Aggiornamente ed espansione della strumentazione PTWdi dosimetria

- dichiarando che la stessa presenta i necessari caratteri di congruita, sulla scorta delle offerte
economiche oggetto dell’aggiudicazione;

¢ Didisporre che la spesa complessiva di euro 207.360,00 oltre TVA al 22%= euro 252 @7 ,20
IVA inclusa al 22%, trovi copertura sul conto 1810204016 del Bilancio 2025

- Di prevedere la clausola risolutiva espressa, senza oneri per " Aziends Ospedaliera “San Pio”
€, a seguito di semplice comunicazione, per lipotesi in cui successivamente alla
sottoserizione del contratto, SO.RE.SA. S.p.A, aggiudichi gare per analoga fornitura;

- Di trasmettere il presente atto al Lo«iiegio Mndaca}e alla U.G.C. proponente, al RUP e alla
U.0.C. Risorse Economiche

ale del presente provvedimento, della suesposta
rato/Economato e sulla scorta e in conformita

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Maria Morgante

f’/\’g
; H

|
L 4



